



Rõuge valla Infoleht

17.11.2016 – nr 24 (351)



Rõuge aleviku ääres Võru maanteel on alates sellest nädalast kiirustabloo, mis on autojuhtidele loodetavasti abiks õige sõidukiiruse valimisel asulasse sisenedes. Ohutut liiklemist!

Vallavanema vastuvõtud külakeskustes

Vallavanem Tiit Toots korraldab töiseid vastuvõtte väljaspool vallamaja, et ka keskusest eemal elavad inimesed saaks oma murede ja rõõmudega vahetult vallavanema poole pöörduda.

Järgmised vastuvõtud suuremates küladest toimuvad järgmistel aegadel:

Teisipäeval, 29. novembril kell 10–12 Sänna Kultuurimõisas

Teisipäeval, 6. detsembril kell 9–10.30 Viitina külakeskuses

Teisipäeval, 13. detsembril kell 9–11 Nursi külakeskuses

Tegu on selle aasta viimaste vastuvõttudega, järgmised korrad jäävad juba uue aasta algusesse.

Vastuvõttude eel saab vallavanemaga mõtteid vahetada või kohtumisi ette kokku leppida telefonil 517 6261 (Tiit Toots).

Advendiaja algus Rõuges – tegemist kõigile!

Pühapäeval, 27. novembril kell 13.00 algab Rõuge Noortekeskuses traditsiooniline jõulukaunistuste valmistamine. Materjalid ja juhendamine Rõuge Maanaiste Seltsi nobenäppude poolt!

Kell 13–16 noortekeskuse II korrusel **suur jõulueelne riiete ning jalanõude kirbuturg** (lähem info lehe teisel poolel).

Kell 16.30 süütame ühiselt jõulutuled Rõuge pargi kuusel ja kell **16.45** rahvamaja pargi kuusel.

Kell 17.00 saab rahvamajas õdusas õhkkonnas nautida kuuma glögi, piparkooke ja kontserti „Ave Maria“. Esineb kammerkoor Collegium Musicale, dirigendiks Ayaka Ueda Jaapanist. Sissepääsuks vaba annetust. Tulge osa saama kauni advendiaja algusest!

Kell 18.00 Jaanus Marki luulekogu „TÄITSA HAIGE. Kiire tee paranemiseni“ esitlus (lähem info lehe teisel poolel).

Viitina külakeskuse juures süttivad jõulutuled **esmaspäeval, 28. novembril kell 16.30**.

Olete kõik oodatud kuulama ja vaatama!

Märka ja tunnusta noort!

Reedel, 9. detsembril kell 16.00 toimub Rõuge Avatud Noortekeskuses Rõuge valla noorte tunnustusüritus.

Kes on see noor, keda võiks seekord tunnustada ning mille eest? Kas oled märganud noort, kes on oma kodukülas eriti hoolas ja hakkaja või teinud mõne heateo, olnud asjalik toimetaja külaelul tegemistes või abistanud naabrimehe? Kui sa tunned ja tead, et on noori, keda märgata ja lisaks oma isiklikele tänusõnadele ka noortekeskuse poolt tunnustada, siis anna meile sellest teada! Ootame ettepanekuid naabritelt, asutustelt, küllavanematelt ja teistelt kogukonna liikmetelt. Kirjuta või helista 1. detsembrini: raugeank@gmail.com või 5340 3309.

Balletti vaatama!

Väljasõit Jõhvi kontserdimajja P. Tšaikovski balletile „Pähklipureja“ neljapäeval 1. detsembril kell 14.00 Eesti Ema parklast. Etendusele eelneb kontserdimajja tutvustav ringkäik. Sõiduraha (11 eurot) kogume bussis. Info telefonil 506 1267 (Riina Kõots).

Sügispidu Rõuge rahvamajas!

Rõuge rahvamaja kutsub kõiki hoogsale **sügispeole** Rõuge rahvamajja sel laupäeval, 19. novembril kell 19.30.

Seekord saab lustaka lõpu mäng „Rõuge rõõm ei rauge“, kus Tiidu ja Kareli energilised võistkonnad oma teadmised ning eelkõige õnne proovile panevad.

Tantsule kutsub võrratu Singapur! Kui väljas on külm ja kõle, siis meil on soe ja lõbus. Oma lauakesele võta kõik meelepärane ise kaasa.

Pilet eelmüügist 5, peoõhtul 7 eurot.

Eelmüügi piletit eest on võimalik tasuda ka ülekandega Rõuge Vallavalitsuse arveldusarvele EE231010402006965009 SEB kuni 17. novembrini. Selgitusse tuleb märkida ürituse nimi ja kelle nimele ning mitu piletit ostetakse.

Info ja laudade broneerimine: 5302 6770 (Ive Ruusamäe) või 506 1267 (Riina Kõots).

Teade eakatele

Rõuge piirkonna eakate novembrikuu kokkusaamine toimub neljapäeval, 24. novembril kell 11.00 Rõuge Noortekeskuses.

Selle hooaja lumetõrjeinfo

Lumetõrje valla kohalikel ja erateedel toimub 2016/2017 talveperioodi tavapäraselt teeninduspiirkondade kaupa.

Alates käesolevast talveperioodist ei koguta elanikelt lumetõrje registreerimistasu. Teede talvine hooldus toimib sarnaselt eelnevate aastatega ja elanikud ei peaks muretsema selle pärast, kas lumesahk nendeni jõuab. Majaomanikel, kes ei ela pidevalt kohapeal, tasub siiski oma majapidamise lumetõrje vajadusest teada anda.

I piirkond – Augli, Paaburissa, Sika, Rebäse, Kokemäe, Hallimäe, Kurgjärve, Lutika, Toodsi, Kokõ, Muna, Kuuda, Püssa, Rasva, Utesuu, Tallima. Tsutsu ja Liivakupalu külad – Alertis OÜ, 5193 7470 (Urmo Viiberg);

II piirkond – Kiidi, Soekõrdsi, Tilgu, Mustahamba, Ilmsuu, Nursi, Hansi, Kaku ja Pugestu külad – FIE Jüri Pruus, 5330 0155;

III-1 piirkond – Nursi, Lükka, Nilbö, Lauri, Ahitsa, Järvepalu külad – TLM TEENUS OÜ, 5615 4769 (Tarvi Tuusis);

III-2 piirkond – Sikalaane, Sänna, Kurvitsa, Paeboja, Haabsilla, Kaugu, Riitsilla ja Viliksaare külad – Kauhur Grupp OÜ, 5662 6776 (Riho Ruusamäe);

IV piirkond – Sadramõtsa, Saki, Kuklasõ, Ristemäe, Roobi, Listaku, Kellamäe, Mikita, Pärlijõe ja Vanamõisa külad – FIE Rain Pettai, 522 0453;

V piirkond – Saarlasõ, Tüütsi, Heibri, Märdi, Soomeoru, Viitina, Soemõisa ja Kavõldi külad – Ratsar OÜ, 509 4222 (Jaanus Kõiv);

VI piirkond – Viitina, Mõõlu, Muduri, Järveküla, Ortumäe, Haki, Savioru, Karba ja Pulli külad – Sulevimägi OÜ, 5391 9450 (Elar Kutsar);

VII piirkond – Viitina mnt, Aia ja Suurjärve tänavad, Jaani-Peebu, Suurõ-Ruuga, Tiidu, Öobikuoru, Haanja mnt, Hariduse, Tervise, Metsa tänavad, Tiidu, Nogo, Taudsa, Sandisuu, Möldri ja Võru mnt piirkond – Ratsar OÜ, 5611 1514 (Arvi Vogt);

VIII piirkond – Rõuge alevik, Väiku-Ruuga, Handimiku, Hinu, Muhkamõtsa, Matsi, Ruuksu ja Hurda külad – Rõuge Vallavalitsus, 5190 5877 (Uno Orgla).

Valla lumetõrjeteenus on mõeldud kohalikel ning erateedel liikluse tagamiseks ja elamute juurde ligipääsu loomiseks. Koduõuede lumest puhastamine on omanike korraldada.

Lumetõrjel on suureks abiks, kui teele langenud ja kaardunud puud on kõrvaldatud ning tee asukoht, truubid ja ülesõidukohad eelnevalt märgitud. Koostöös suudame talve paremini üle elada.

Lumetõrjetöid korraldab abivallavanem Olev Mõttus, täiendav info telefonil 505 3143, olev@rauge.ee.

Rõuge kooli heategevuslik loterii

17. detsembril toimub Võrus jõululaat, kus MTÜ Rõuge Kool, hoolekogu ja vabatahtlikud lapsevanemad osalevad loterii ja müügiletiga. Saadud tulu eest saavad vähekindlustatud lapsed käia teatris ja ekskursioonil, toetatakse kooli leivaprojekti jm.

Sellest tulenevalt saab igaüks kaasa lüüa vastavalt võimalusele ja ajale alljärgnevates tegevustes:

9. detsember – saada kooli isevalmistatud käsitöösemeid, hoidiseid, oma firma toodangut või muud loterii jaoks.

11. detsembril kell 10.00–13.00 pakime koolimajas esemeid loteriusse.

17. detsembril kell 10.00–16.00 osaleme Võru linna jõululaadal, tule müüjaks või leia meid laadalt!

Kui sul on ettepanekuid või saad osaleda müüjana jõululaadal, siis võta ühendust: 522 7587, bvahter@hotmail.com (Britt Vahter)

Helkuriga sõbraks!

Järgmisel **neljapäeval, 24. novembril** toimub Lõuna-Eesti erinevates paikades liiklusohutuse tõstmisele suunatud ettevõtmine „Helkuriga sõbraks!“

Loomulikult saab helkuriga sõbraks ka Rõuges – koguneme 24. novembril kell 17 Rõuge noortekeskuse juures. Üritus kestab umbes tund aega, selle käigus kõnatakse soovijatega koos läbi meie laste koolitee.

Rohkem infot: 5886 7449 või hans.saarniit@politsei.ee (piirkonna-politseinik Hans Saarniit).

